
以上

お詫びと製品回収のお知らせ

お客様各位

2019年7月5日

株式会社島忠

　平素は格別なご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

　この度弊社が販売をしておりました「エアゾール式簡易消火具」の一部の製品に

おきまして、保管中に液剤が漏出してしまう恐れのある製品がある事が判明致しました。

　現在までに本件に関する被害は報告がされておりませんが、液剤が漏出した場合、

火災時に正常に作動しない恐れや、漏出した液剤が周囲の壁材や床材に付着または

　　　　　　　 　③製造年月　：2019年1月～2019年4月製造分（缶底面に記載）

　　　　　　　　　　　　　　　　　：　Ⓒヴィプロス　Fire　Lock　NEXT

　　　　　　　　　　　　　　　　　：　ⒹモリタＵＧ　ファイヤーカット　FC400D

　ご購入頂きましたお客様には、大変ご迷惑をお掛けいたしましたことを深くお詫び申し

上げます。何卒、ご理解賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　：　Ⓑ初田製作所　ローヤルガードⅢ KL-400

　　　　　　　　　　受付時間：　受付時間　平日　9：00.～17：00　　（土日祝日を除く）　

※お客様からご提供いただきました氏名・住所・電話番号などの個人情報は、本件の目的以外には使用いたしません。

  ■お問合せ窓口　【エア・ウォーター・ゾル】

フリーダイヤル 0120-033-277

利用するなどして、直接肌に触れないようにお取扱いください。

　つきましては、お手元に対象商品がございましたら、お手数ではございますが、

下記お問い合わせ窓口までご連絡頂きますようお願い申し上げます。

●対象製品　①商品名　 　：　Ⓐヤマトプロテック　直撃消火 AE-400

　　　　　　 　　②症状　　　　：　保管中に液剤が漏出する恐れ

記

　　　　　　　　　　　　　　　　　 標準使用期間が2022年1月～2022年4月と表示されている製品

浸透する恐れがあります。なお、液剤に毒性はありませんが、念のため、ビニール袋を

Ⓐ Ⓑ Ⓒ Ⓓ

製品の胴面に標準使用期間が

記載してあります。

[2022.01]～[2022.04]
が対象となります。


